



# BL Consult ApS

Ingersvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 04 00 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

---

Ib Bo Lumholtz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BL Consult ApS  
Ingersvej 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 04 00 51  
Stiftet: 1. juli 2000  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ib Bo Lumholtz

### Revisor

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom m.m.

### Usædvanlige forhold

Regnskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hovedaktiviteten i selskabet har været at yde rådgivning til et lægemiddelfirma med hovedsæde i Schweiz.

Selskabet forventer fortsat reduceret aktivitet i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>501.515</b>	<b>253</b>
1 Personaleomkostninger	-6.158	-12
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	325
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>495.357</b>	<b>566</b>
Andre finansielle indtægter	535.074	400
3 Andre finansielle omkostninger	-158.671	-74
<b>Resultat før skat</b>	<b>871.760</b>	<b>892</b>
4 Skat af årets resultat	-204.008	-161
<b>Årets resultat</b>	<b>667.752</b>	<b>731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90
Overføres til overført resultat	577.752	641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.752</b>	<b>731</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.070	0
Andre tilgodehavender	266.000	1.240
Periodeafgrænsningsposter	0	13
Tilgodehavender i alt	318.070	1.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.439.490	3.867
Værdipapirer i alt	5.439.490	3.867
Likvide beholdninger	836.532	1.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.594.092</b>	<b>6.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.594.092</b>	<b>6.166</b>





## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	6.090.731	5.513
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.305.731</b>	<b>5.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.800	25
Selskabsskat	4.361	78
Anden gæld	262.200	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.361	438
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>288.361</b>	<b>438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.594.092</b>	<b>6.166</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	6.158	12
	<b>6.158</b>	<b>12</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-325
	<b>0</b>	<b>-325</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger og kursreguleringer	158.671	74
	<b>158.671</b>	<b>74</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	204.944	157
Regulering af tidligere års skat	-1.285	0
Beregnet tillæg	349	4
	<b>204.008</b>	<b>161</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	976
Afgang i årets løb	0	-976
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-126
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	126
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	34.388	34
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>34.388</b>	<b>34</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-34.388	-34
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-34.388</b>	<b>-34</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.512.979	4.872
Årets overførte overskud eller underskud	577.752	641
	<b>6.090.731</b>	<b>5.513</b>



## Noter

---

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	90.000	90
Udloddet udbytte	-90.000	-90
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90
	<b>90.000</b>	<b>90</b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser eller anden sikkerhedsstillelse.


